
UIA23 - World Architecture Congress - Plastic Pavilion 
Plastic Pavilion undersøger, hvordan plast kan spille en rolle i 
omstillingen mod et mere bæredygtig byggeri. Med principper 
som: design for dissassembly, materiale genanvendelse og 
cirkulær økonomi, eksemplificerer pavillonen state-of-the-
art viden som arkitektoniske udsagn. 

Aesthetics for a truly sustainable architecture 
Sammen med WOHN A/S undersøger TERROIR, hvordan 

stor skala 3D print af 100% upcyclede materialer kan 
bidrage til en ny æstetisk erkendelse inden for byggeriet. 

Projektet 3D printer objekter i en skala, som er lige dele 
arkitektur og rumlige kunstværker.  

TERROIR er et kollektiv af arkitekter og 
byplanlæggere dedikeret til at skabe forbindelser 
mellem mennesker og de steder, de bor. Vores 
vigtigste mission er at lytte nysgerrigt og drage 
omsorg for vores fælles, skrøbelige Jord.

Vi arbejder på tværs af landegrænser og 
kontinenter med dyb respekt for alle kulturer. 
Ofte finder vi mening i at se det lokale projekt i et 
globalt perspektiv, især i en tid, hvor verden bliver 
stadig mindre.

Vi skaber rum for liv af enhver art. Ved at fokusere 
på det relationelle bestræber vi os på at nedbryde 
gængse dikotomier som natur versus kultur og by 
kontra land. For os er arkitekturen et medie, hvor 
vores fælles fortællinger altid finder sted. Som 
bærer af historier forbinder arkitekturen tider på 
tværs af steder og steder på tværs af tid.

At realisere arkitektur medfører et ansvar, og det 
forpligter vi os til når vi bidrager til fællesskabet. 

Det er med denne erkendelse, at vores kollektiv 
blev navngivet TERROIR - fordi hvert projekt opstår 
i mødet mellem forskellighedernes potentialer.
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Fundamenter 
Projektet forbinder geologiske tidslag med dansk 
kolonihistorie og peger mod en fremtid, som står på 
skuldrende af byens fælles historie - og bliver i sig selv et 
fundament for de fortællinger vores by fortsat bør fortælle. 

Shoalhaven - Recovery Recycle Learnning Centre 
RRLC en ny type uddannelsesfacilitet, der forbinder 

genbrugsstation, affald og sted med folkeskoler, 
universiteter og lokalbefolkning. Altsammen for at skabe 

bevidsthed og viden der kan bidrage til reduceringen af 
vores fælles CO2-aftryk.


